
UCHWAŁA NR XXX/185/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, 
art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 353.923zł,

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 138.139zł,  zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 519.064zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę- 604.326zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. "Zadania inwestycyjne w 2017 r." na załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2017 r." do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienić załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r." na załącznik 
Nr 5 "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r." do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. . "Przychody i rozchody budżetu na 2017r." na załącznik Nr 6 "Przychody i rozchody budżetu na 2017r." do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienić załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu Spójności w 2017 r." na załącznik Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow 
pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności w 2017 r." do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienić brzmienie § 7 uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2016r. 
na następujący : "§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie:

a) przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł,

b) planowanego deficytu budżetu- w kwocie 901.046zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z PROW pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie gminy Drohiczyn- cz.I" w wysokości 301.046zł.

§ 9. Zmienić brzmienie § 14  uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. na następujący : "§ 14. Upoważnia się Burmistrza do :

1. zaciągania kredytów i pożyczek na :

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł,

b) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu- w kwocie 901.046zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie zadania współfinansowanego ze środków z PROW pn. "Rozbudowa 
infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Drohiczyn- cz.I" w wysokości 
301.046zł.

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami w tym 
także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań,

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.„

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 29.652.913zł, w tym: dochody bieżące- 25.682.848zł, dochody majątkowe- 3.970.065zł,

2. Wydatki ogółem - 31.311.301zł, wydatki bieżące - 23.646.398zł, wydatki majątkowe - 7.664.903zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.658.388zł zostanie pokryty :

a) wolnymi środkami w wysokosci 757.342zł,

b) kredytem  w wysokości 901.046zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadania współfinansowanego ze 
środków z PROW pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy 
Drohiczyn- cz.I" w wysokości 301.046zł.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r. - dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 20 049,00 0,00 0,00 20 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 481 518,00 0,00 96 552,00 6 578 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

2 215 572,00 0,00 36 000,00 2 251 572,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 195 243,00 0,00 36 000,00 2 231 243,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 210 106,00 0,00 60 552,00 2 270 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 487 465,00 0,00 27 868,00 1 515 333,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 88 324,00 0,00 32 684,00 121 008,00

801 Oświata i wychowanie 423 902,00 -27 865,00 0,00 396 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 231 800,00 -27 865,00 0,00 203 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

231 800,00 -27 865,00 0,00 203 935,00

852 Pomoc społeczna 1 095 323,00 0,00 12 632,00 1 107 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 102 500,00 0,00 4 000,00 106 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 500,00 0,00 4 000,00 106 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 398 123,00 0,00 8 632,00 406 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 082,00 0,00 8 632,00 18 714,00

855 Rodzina 3 000,00 0,00 16 638,00 19 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 16 638,00 16 638,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 16 638,00 16 638,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 16 638,00 16 638,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 0,00 16 638,00 16 638,00

bieżące razem: 18 008 757,00 -27 865,00 125 822,00 18 106 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 16 638,00 16 638,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 301 046,00 -301 046,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

301 046,00 -301 046,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 301 046,00 -301 046,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

301 046,00 -301 046,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 625

301 046,00 -301 046,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 142 523,00 -301 046,00 0,00 2 841 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 073,00 -301 046,00 0,00 616 027,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 381 129,00 0,00 12 317,00 393 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 349 841,00 0,00 12 317,00 362 158,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

349 841,00 0,00 12 317,00 362 158,00

855 Rodzina 5 979 669,00 -15,00 0,00 5 979 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 -15,00 0,00 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

206,00 -15,00 0,00 191,00

bieżące razem: 7 543 783,00 -15,00 12 317,00 7 556 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

852 Pomoc społeczna 303 585,00 -24 997,00 0,00 278 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 303 585,00 -24 997,00 0,00 278 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

303 585,00 -24 997,00 0,00 278 588,00

majątkowe razem: 303 585,00 -24 997,00 0,00 278 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 868 697,00 -353 923,00 138 139,00 29 652 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 073,00 -301 046,00 16 638,00 632 665,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 4



Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r. - wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 767 712,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 712,00 1 717 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 853,00 -23 853,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 859,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 859,00 1 693 859,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 917 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 712,00 917 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 853,00 -23 853,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 859,00 893 859,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 917 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 712,00 917 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 853,00 -23 853,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 859,00 893 859,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 787 761,00 70 049,00 7 499,00 3 513,00 3 986,00 50 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 1 717 712,00 1 717 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 853,00 -23 853,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 908,00 70 049,00 7 499,00 3 513,00 3 986,00 50 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 1 693 859,00 1 693 859,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 660 032,00 68 094,00 68 094,00 0,00 68 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 938,00 591 938,00 581 938,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 552,00 79 614,00 79 614,00 0,00 79 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 938,00 591 938,00 581 938,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 22 520,00 22 520,00 22 520,00 0,00 22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 040,00 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

przed zmianą 22 520,00 22 520,00 22 520,00 0,00 22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 040,00 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 980,00 35 980,00 35 980,00 0,00 35 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 980,00 40 980,00 40 980,00 0,00 40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 692,00 32 692,00 32 692,00 0,00 32 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 692,00 37 692,00 37 692,00 0,00 37 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 97 604,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 536,00 22 932,00 22 932,00 932,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 97 604,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 536,00 22 932,00 22 932,00 932,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



po zmianach 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 667,00 12 667,00 12 667,00 0,00 12 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 667,00 15 667,00 15 667,00 0,00 15 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 426 646,00 605 633,00 605 633,00 16 637,00 588 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 013,00 3 821 013,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 356,00 29 356,00 29 356,00 23,00 29 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 455 979,00 634 966,00 634 966,00 16 637,00 618 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 013,00 3 821 013,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 454 074,00 595 983,00 595 983,00 8 137,00 587 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 091,00 2 858 091,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 833,00 28 833,00 28 833,00 0,00 28 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 482 907,00 624 816,00 624 816,00 8 137,00 616 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 091,00 2 858 091,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 69 639,00 69 639,00 69 639,00 0,00 69 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 139,00 72 139,00 72 139,00 0,00 72 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 389 908,00 389 908,00 389 908,00 0,00 389 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 333,00 26 333,00 26 333,00 0,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 241,00 416 241,00 416 241,00 0,00 416 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 650,00 9 650,00 9 650,00 8 500,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523,00 523,00 523,00 23,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 150,00 10 150,00 10 150,00 8 500,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 237,00 7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 934,00 934,00 934,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 48 585,00 48 585,00 48 585,00 28 992,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -4 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 585,00 37 585,00 37 585,00 24 992,00 12 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 48 585,00 48 585,00 48 585,00 28 992,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -4 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 585,00 37 585,00 37 585,00 24 992,00 12 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 14 190,00 14 190,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 190,00 10 190,00 10 190,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 990 690,00 966 297,00 966 297,00 18 627,00 947 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 393,00 1 024 393,00 942 192,00 0,00

zmniejszenie -100 137,00 -96 837,00 -96 837,00 0,00 -96 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 553,00 894 460,00 894 460,00 18 627,00 875 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 093,00 1 021 093,00 938 892,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 940 765,00 926 372,00 926 372,00 18 627,00 907 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 393,00 1 014 393,00 942 192,00 0,00

zmniejszenie -100 137,00 -96 837,00 -96 837,00 0,00 -96 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 628,00 854 535,00 854 535,00 18 627,00 835 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 093,00 1 011 093,00 938 892,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości przed zmianą 675 649,00 675 649,00 675 649,00 0,00 675 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -95 637,00 -95 637,00 -95 637,00 0,00 -95 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 012,00 580 012,00 580 012,00 0,00 580 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 326 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 165,00 326 165,00 326 165,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 865,00 322 865,00 322 865,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 805 858,00 1 784 754,00 1 683 614,00 1 323 545,00 360 069,00 0,00 101 140,00 0,00 0,00 0,00 21 104,00 21 104,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 262,00 -14 262,00 -13 862,00 -12 000,00 -1 862,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 062,00 14 062,00 14 062,00 0,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 805 658,00 1 784 554,00 1 683 814,00 1 311 545,00 372 269,00 0,00 100 740,00 0,00 0,00 0,00 21 104,00 21 104,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 85 890,00 85 890,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 83 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 290,00 86 290,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 83 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 1 587 818,00 1 575 364,00 1 568 364,00 1 263 545,00 304 819,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 918,00 1 575 464,00 1 568 864,00 1 251 545,00 317 319,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 991 253,00 991 253,00 991 253,00 991 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 253,00 979 253,00 979 253,00 979 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 737,00 123 737,00 123 737,00 0,00 123 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 737,00 135 737,00 135 737,00 0,00 135 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 36 650,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 950,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -962,00 -962,00 -962,00 0,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 538,00 3 538,00 3 538,00 0,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 062,00 9 062,00 9 062,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 377 656,00 349 792,00 313 649,00 164 830,00 148 819,00 9 143,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 -17 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 3



po zmianach 358 956,00 331 092,00 294 949,00 147 830,00 147 119,00 9 143,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 373 156,00 345 292,00 309 149,00 164 830,00 144 319,00 9 143,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 156,00 328 292,00 292 149,00 147 830,00 144 319,00 9 143,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 104 925,00 104 925,00 104 925,00 104 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 925,00 87 925,00 87 925,00 87 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 870 521,00 7 870 521,00 4 490 293,00 3 305 418,00 1 184 875,00 3 218 746,00 161 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 697,00 -232 697,00 -56 563,00 -51 962,00 -4 601,00 -163 311,00 -12 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 203,00 309 602,00 261 353,00 258 983,00 2 370,00 37 555,00 10 694,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

po zmianach 7 952 027,00 7 947 426,00 4 695 083,00 3 512 439,00 1 182 644,00 3 092 990,00 159 353,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 471 670,00 3 471 670,00 1 312 214,00 872 817,00 439 397,00 2 108 000,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 962,00 -79 962,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -78 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 170,00 160 170,00 119 074,00 117 704,00 1 370,00 37 555,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 551 878,00 3 551 878,00 1 429 838,00 989 071,00 440 767,00 2 067 043,00 54 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 555,00 37 555,00 0,00 0,00 0,00 37 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 555,00 1 187 555,00 0,00 0,00 0,00 1 187 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 958 000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 512,00 -78 512,00 0,00 0,00 0,00 -78 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 488,00 879 488,00 0,00 0,00 0,00 879 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 51 456,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 541,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 997,00 54 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 691 024,00 691 024,00 691 024,00 691 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 878,00 102 878,00 102 878,00 102 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 902,00 793 902,00 793 902,00 793 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 90 392,00 90 392,00 90 392,00 90 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 486,00 12 486,00 12 486,00 12 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 878,00 102 878,00 102 878,00 102 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 19 225,00 19 225,00 19 225,00 19 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 775,00 17 775,00 17 775,00 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 740,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 250,00 43 250,00 43 250,00 0,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 487 970,00 487 970,00 146 214,00 140 454,00 5 760,00 333 500,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 449,00 -56 449,00 -19 663,00 -19 663,00 0,00 -35 399,00 -1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 521,00 431 521,00 126 551,00 120 791,00 5 760,00 298 101,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 333 500,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -35 399,00 -35 399,00 0,00 0,00 0,00 -35 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 101,00 298 101,00 0,00 0,00 0,00 298 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 8 256,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 387,00 -1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 869,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 108 765,00 108 765,00 108 765,00 108 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 230,00 -16 230,00 -16 230,00 -16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 535,00 92 535,00 92 535,00 92 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 20 370,00 20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 002,00 -3 002,00 -3 002,00 -3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 368,00 17 368,00 17 368,00 17 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 919,00 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -431,00 -431,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488,00 2 488,00 2 488,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 126 866,00 126 866,00 119 774,00 100 014,00 19 760,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 648,00 24 648,00 23 530,00 22 530,00 1 000,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 514,00 151 514,00 143 304,00 122 544,00 20 760,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 7 092,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 210,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 74 986,00 74 986,00 74 986,00 74 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 878,00 21 878,00 21 878,00 21 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 864,00 96 864,00 96 864,00 96 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 195,00 2 195,00 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 473,00 2 473,00 2 473,00 2 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 602 573,00 1 602 573,00 1 093 223,00 1 044 387,00 48 836,00 447 000,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 773,00 -88 773,00 -27 937,00 -27 937,00 0,00 -49 400,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 800,00 1 513 800,00 1 065 286,00 1 016 450,00 48 836,00 397 600,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

przed zmianą 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 400,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 600,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 62 350,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 436,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 794 349,00 794 349,00 794 349,00 794 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 225,00 -21 225,00 -21 225,00 -21 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 124,00 773 124,00 773 124,00 773 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 156 011,00 156 011,00 156 011,00 156 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 385,00 -5 385,00 -5 385,00 -5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 626,00 150 626,00 150 626,00 150 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 17 027,00 17 027,00 17 027,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 327,00 -1 327,00 -1 327,00 -1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 623 065,00 623 065,00 592 775,00 569 605,00 23 170,00 0,00 30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 382,00 124 382,00 118 347,00 118 347,00 0,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 447,00 747 447,00 711 122,00 687 952,00 23 170,00 0,00 36 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 30 290,00 30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 035,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 325,00 36 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 435 353,00 435 353,00 435 353,00 435 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 323,00 100 323,00 100 323,00 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 676,00 535 676,00 535 676,00 535 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 82 580,00 82 580,00 82 580,00 82 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 5



po zmianach 99 880,00 99 880,00 99 880,00 99 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 10 882,00 10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 126 040,00 126 040,00 126 040,00 123 669,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 912,00 -2 912,00 -2 912,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 530,00 123 530,00 123 530,00 121 159,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 95 784,00 95 784,00 95 784,00 95 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 912,00 -2 912,00 -2 912,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 872,00 92 872,00 92 872,00 92 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 17 689,00 17 689,00 17 689,00 17 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 040,00 18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 585,00 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 684,00 84 684,00 82 646,00 0,00 82 646,00 0,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 601,00 -4 601,00 -4 601,00 0,00 -4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

po zmianach 84 684,00 80 083,00 78 045,00 0,00 78 045,00 0,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 601,00 -4 601,00 -4 601,00 0,00 -4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 660 100,00 1 656 165,00 632 843,00 487 542,00 145 301,00 0,00 1 023 322,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 959,00 76 959,00 56 236,00 51 236,00 5 000,00 0,00 20 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 736 588,00 1 732 653,00 688 608,00 538 307,00 150 301,00 0,00 1 044 045,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 390 958,00 390 958,00 390 481,00 313 405,00 77 076,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 873,00 48 873,00 46 850,00 41 850,00 5 000,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 831,00 439 831,00 437 331,00 355 255,00 82 076,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 236 449,00 236 449,00 236 449,00 236 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 449,00 277 449,00 277 449,00 277 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 47 966,00 47 966,00 47 966,00 47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 766,00 48 766,00 48 766,00 48 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 5 947,00 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 997,00 5 997,00 5 997,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przed zmianą 35 738,00 35 738,00 35 288,00 34 102,00 1 186,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 105,00 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 843,00 40 843,00 40 393,00 39 207,00 1 186,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 242,00 31 242,00 31 242,00 31 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 721,00 5 721,00 5 721,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 571 335,00 567 400,00 156 827,00 140 035,00 16 792,00 0,00 410 573,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 381,00 18 381,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 245,00 585 310,00 160 637,00 143 845,00 16 792,00 0,00 424 673,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 410 123,00 410 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 123,00 424 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 106 473,00 106 473,00 106 473,00 106 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 754,00 110 754,00 110 754,00 110 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 21 078,00 21 078,00 21 078,00 21 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -409,00 -409,00 -409,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 669,00 20 669,00 20 669,00 20 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953,00 2 953,00 2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 228 227,00 228 227,00 51 284,00 48 404,00 2 880,00 0,00 176 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 269,00 8 269,00 7 695,00 7 695,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 496,00 236 496,00 58 979,00 56 099,00 2 880,00 0,00 177 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 53 552,00 53 552,00 51 284,00 48 404,00 2 880,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 269,00 8 269,00 7 695,00 7 695,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 821,00 61 821,00 58 979,00 56 099,00 2 880,00 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 842,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 37 063,00 37 063,00 37 063,00 37 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 347,00 6 347,00 6 347,00 6 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 410,00 43 410,00 43 410,00 43 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 7 248,00 7 248,00 7 248,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 413,00 8 413,00 8 413,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 94 268,00 94 268,00 93 968,00 73 225,00 20 743,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 029,00 -8 029,00 -8 029,00 -6 296,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 828,00 17 828,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 100,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 067,00 104 067,00 87 029,00 66 929,00 20 100,00 0,00 400,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 59 307,00 59 307,00 59 007,00 57 521,00 1 486,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 127,00 54 127,00 53 827,00 52 341,00 1 486,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 44 829,00 44 829,00 44 829,00 44 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 829,00 43 829,00 43 829,00 43 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8 278,00 8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 278,00 5 278,00 5 278,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 29 132,00 29 132,00 29 132,00 15 704,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 849,00 -2 849,00 -2 849,00 -1 116,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 738,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 7



po zmianach 43 021,00 43 021,00 26 283,00 14 588,00 11 695,00 0,00 100,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 13 219,00 13 219,00 13 219,00 13 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -884,00 -884,00 -884,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 335,00 12 335,00 12 335,00 12 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203,00 -203,00 -203,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972,00 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -754,00 -754,00 -754,00 0,00 -754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

przed zmianą 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 123,00 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4487 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 5 829,00 5 829,00 5 829,00 0,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 4 829,00 4 829,00 4 829,00 0,00 4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 883 963,00 872 278,00 872 278,00 88 901,00 783 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -43 513,00 -43 513,00 -43 513,00 -15 314,00 -28 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 013,00 17 864,00 17 864,00 15 762,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 0,00 0,00

po zmianach 863 463,00 846 629,00 846 629,00 89 349,00 757 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 834,00 16 834,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 42 373,00 42 373,00 42 373,00 4 223,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 762,00 15 762,00 15 762,00 15 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 612,00 55 612,00 55 612,00 17 462,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 762,00 15 762,00 15 762,00 15 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 762,00 15 762,00 15 762,00 15 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3 488,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 988,00 -1 988,00 -1 988,00 -1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 100 143,00 100 143,00 100 143,00 30 056,00 70 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 791,00 -12 791,00 -12 791,00 -12 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602,00 1 602,00 1 602,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 954,00 88 954,00 88 954,00 17 265,00 71 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 23 838,00 23 838,00 23 838,00 23 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 462,00 -9 462,00 -9 462,00 -9 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 376,00 14 376,00 14 376,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 853,00 -2 853,00 -2 853,00 -2 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602,00 1 602,00 1 602,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 602,00 21 602,00 21 602,00 0,00 21 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 231 355,00 219 670,00 219 670,00 0,00 219 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 050,00 -23 050,00 -23 050,00 0,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 305,00 196 620,00 196 620,00 0,00 196 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 171 390,00 171 390,00 171 390,00 0,00 171 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 390,00 150 390,00 150 390,00 0,00 150 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 85 284,00 85 284,00 85 284,00 0,00 85 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 149,00 -5 149,00 -5 149,00 0,00 -5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 0,00 0,00

po zmianach 85 784,00 80 635,00 80 635,00 0,00 80 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 44 156,00 44 156,00 44 156,00 0,00 44 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 149,00 -5 149,00 -5 149,00 0,00 -5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 007,00 39 007,00 39 007,00 0,00 39 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 0,00 0,00

po zmianach 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 936 445,00 829 975,00 160 021,00 13 788,00 146 233,00 669 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 470,00 106 470,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 945,00 894 475,00 160 021,00 13 788,00 146 233,00 734 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 470,00 106 470,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 747 677,00 654 777,00 144 471,00 13 788,00 130 683,00 510 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 177,00 719 277,00 144 471,00 13 788,00 130 683,00 574 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 510 306,00 510 306,00 0,00 0,00 0,00 510 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 806,00 574 806,00 0,00 0,00 0,00 574 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 115,00 7 115,00 7 115,00 3 818,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 9



po zmianach 7 115,00 7 115,00 7 115,00 3 818,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 7 115,00 7 115,00 7 115,00 3 818,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 115,00 7 115,00 7 115,00 3 818,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628,00 1 628,00 1 628,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 590 910,00 15 904 904,00 10 226 874,00 5 582 127,00 4 644 747,00 3 897 843,00 1 500 187,00 0,00 0,00 280 000,00 5 686 006,00 5 686 006,00 1 524 130,00 0,00

zmniejszenie -466 600,00 -463 300,00 -256 766,00 -107 434,00 -149 332,00 -163 311,00 -13 223,00 0,00 0,00 -30 000,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 588 410,00 578 660,00 427 876,00 333 999,00 93 877,00 102 055,00 32 091,00 16 638,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

po zmianach 21 712 720,00 16 020 264,00 10 397 984,00 5 808 692,00 4 589 292,00 3 836 587,00 1 519 055,00 16 638,00 0,00 250 000,00 5 692 456,00 5 692 456,00 1 520 830,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 684 714,00 381 129,00 378 858,00 230 735,00 148 123,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 596,00 -28 596,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 916,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00

po zmianach 672 034,00 393 446,00 391 175,00 230 735,00 160 440,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 278 588,00 278 588,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 653 426,00 349 841,00 348 341,00 230 735,00 117 606,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 596,00 -28 596,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 916,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00

po zmianach 640 746,00 362 158,00 360 658,00 230 735,00 129 923,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 278 588,00 278 588,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 59 734,00 59 734,00 59 734,00 0,00 59 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 317,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 051,00 72 051,00 72 051,00 0,00 72 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 303 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 596,00 -28 596,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 989,00 274 989,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 979 669,00 5 979 669,00 161 550,00 148 776,00 12 774,00 0,00 5 818 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 979 654,00 5 979 654,00 161 535,00 148 776,00 12 759,00 0,00 5 818 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 847 368,00 7 543 783,00 1 620 171,00 450 646,00 1 169 525,00 103 222,00 5 820 390,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 611,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 596,00 -28 596,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 916,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00

po zmianach 7 834 673,00 7 556 085,00 1 632 473,00 450 646,00 1 181 827,00 103 222,00 5 820 390,00 0,00 0,00 0,00 278 588,00 278 588,00 0,00 0,00

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2017r.

do § 1- dochody

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75615 ( osoby prawne) o kwotę 36.000zł plan 
dochodów  tytułu podatku od nieruchomości.

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75616 ( osoby fizyczne) o kwotę 27.868zł 
plan dochodów z tytułu podatku rolnego oraz o 32.684zł od  czynności cywilnoprawnych.

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 80178 o kwotę 27.865zł plan dochodów 
(dotacja celowa z budżetu państwa) na zadanie pn. "Remont obiektów Zespołu Szkół w Drohiczynie - II etap ( po 
nawalnych opadach deszczu w dniu 29.07.2016r.) w związku z wydatkami niekwalifikowalnymi.

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.552.2017.MA Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 13listopada 2017r. zwiększono w rozdziale 85216 plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy,  tj na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 
w kwocie - 4.000zł.

5. W MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85230 o kwotę 8.632zł plan dochodów  z tytułu wpłat za 
korzystanie z posiłków.

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85504 o kwotę 16.638zł plan dochodów 
z tytułu dofinansowania z RPOWP na projekt pn. " Jestem super", ktory bedzie realizowany przez MGOPS 
w Drohiczynie w okresie od 2017 do 2019 roku.

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 01010 plan dochodów  z dofinansowania 
z PROW na zadanie pn. .Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy 
Drohiczyn- cz.I' w kwocie 301.046zł, ponieważ środki te do końca 2017r. nie wpłyną , a na tę kwotę planuje się 
zaciągnąć kredyt, który zostanie spłacony w 2018r. po wpływie z PROW dofinansowania.

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85203:

a) na podstawie pisma Nr FB-II.3111.559.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 
14 listopada 2017r. zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej, tj na dofinansowanie realizacji programu " Za Życiem" w kwocie 12.680zł

b) na podstawie pisma Nr FB-II.3111.186.2017.MA Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 14 listopada 
2017r. zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej, tj na zakupy związane z doposażeniem ośrodkawsparcia w Putkowicach Nadolnych 
w kwocie 24.997zł a zmniejszono na "Przebudowę i adaptację pomieszczeń szkolnych na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy"  o tę samą kwotę .

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85503 ( Karta Dużej Rodziny) na podstawie pisma Nr FB-
II.3111.563.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 15 listopada 2017r. 
zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej, tj na dofinansowanie realizacji programu w kwocie 15zł.

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono wydatki w rozdziale 60014 na dotacje celowe jako pomoc 
finansowa Powiatowi Siemiatyckiemu - 23.853zł ( środki własne) , tj. na zadania:

a) Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1727B w m. Lisowo , odc. od drogi gminnej nr 109523B do drogi 
gminnej nr 109524B- 10.853zł,

b) Przebudowa nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 1728B w msc. Wierzchuca - 13.000zł;

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01030 zwiększono wydatki na wpłatę gminy na Izby 
Rolnicze w wysokości 2% wpłaconego podatku rolnego - 6.520zł ( środki własne).

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono wydatki w rozdziale 01095 ze środków własnych na 
wyłapywanie bezpańskich psów - 5.000zł.

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 40095 ( obsługa solarów znajdujących się na budynkach 
mieszkańców) zwiększono wydatki  ze środków własnych na  konserwacje i naprawy - 3.000zl oraz zmniejszono 
wydatki na umowy zlecenia - 68zł.

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 zwiększono wydatki  ze środków własnych na 
bieżące utrzymanie dróg ( zakupy - 2.500zł,  usługi remontowe-26.333zł).

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rodziale 60095 ( przystanki) zwiększono wydatki  ze środków 
własnych na zakupy - 500zł,  oraz zmniejszono wydatki na umowy zlecenia a zwiększono na składki ZUS osoby 
sprzątającej przystanek o 23zł.

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rodziale 63095 ( prom) zwiększono wydatki  ze środków własnych 
na umowy zlecenia - 300zł,  oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 4.000zł, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne- 300zł, na zakupy - 1.000zł usługi- 4.000zł i opłaty- 2.000zł.

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 70095 ( budynki komunalne) 
zmniejszono plan wydatków na podatki - 96.837zł, w tym podatek od nieruchomości  - 95.637zł i na udział gminy 
w projekcie "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Drohiczynie" - o 3.300zł oraz zwiększono 
na zakupy materiałów.- 25.000zł.

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rodziale 71095 zmniejszono wydatki  ze środków własnych na 
uzgodnienia ZUD o 7.000zł.

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rodziale 75022 (rady miast) zwiększono wydatki  ze środków 
własnych na zakupy - 400zł .

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75023 ( urzędy miast 
i gmin) zwiększono plan wydatków na usługi- 12.000zł i szkolenia - 500zł a zmniejszono na wynagrodzenia- 
12.000zł i zakupy socjalne  - 400zł.

12. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75075 ( promocja gmin) 
zmniejszono plan wydatków na usługi- 700zł .

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75095 (obsługa podatków) 
zwiększono plan wydatków na usługi- 1.162zł  a zmniejszono na zakupy- 962zł i podróże służbowe  - 200zł.

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75412 ( OSP)
zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe - 17.000zł .

15. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75414 ( OC)
zmniejszono plan wydatków na szkolenia- 1.700zł.

16. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75702 (obsługa kredytów 
i pożyczek) zmniejszono plan wydatków na odsetki - 30.000zł

17. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80101 (szkoły 
podstawowe) zwiększono plan wydatków na dotację dla Szkoły podstawowej Benedykt prowadzonej przez 
fundację o 37.555zł.

18. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80101 (szkoły 
podstawowe) zmniejszono plan wydatków na dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia 
:

- dla Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach o 3.600zł

- dla Szkoły Podstawowej w Ostrożanach o 15.340zł

- dla Szkoły Podstawowej w Śledzianowie o 59.572zł

19. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) 
zmieniono plan wydatków w następujący sposób:

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



zwiększono §3020 -1.461zł,§4010 -78.878zł, §4110 -12.486zł, i zmniejszono §4120 -1.450zł.

20. W Szkole Podstawowej w Śledzianowie w ramach środków własnych w rozdziale 80101 (szkoły 
podstawowe) zmieniono plan wydatków w następujący sposób : zwiększono §3020 -2.080zł,§4010 - 24.000zł, 
§4170 -2.340zł,  §4360 -120zł,§4260 -250zł,  §4300 -1.000zł .

21. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80103 (oddziały 
przedszkolne) zmniejszono plan wydatków na dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez 
stowarzyszenia :

- dla Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach o 15.049zł

- dla Szkoły Podstawowej w Ostrożanach o 6.780zł

- dla Szkoły Podstawowej w Śledzianowie o 13.570zł.

22. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne) 
zmieniono plan wydatków w następujący sposób:zmniejszono §3020 -1.387zł,§4010 -16.230zł, §4110 -3.002zł 
i §4120 - 431zł.

23. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80104 (przedszkole) zmieniono 
plan wydatków w następujący sposób: zwiększono §3020 -1.118zł,§4010 -21.878zł, §4110 -374zł i §4120 - 278zł 
oraz w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono plan wydatków na opłatę pobytu w przedszkolu w innej 
gminie dziecka z terenu gminy Drohiczyn- 1.000zł.

24. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80110 (gimnazja) 
zmniejszono plan wydatków na dotację dla Gimnazjum Benedykt prowadzonej przez fundację o 49.400zł.

25. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80110 (gimnazjum) zmieniono 
plan wydatków w następujący sposób:zmniejszono §3020 -11.436zł,§4010 -21.225zł, §4110 -5.385zł i §4120 - 
1.327zł.

26. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80120 (liceum 
ogólnokształcące) zmieniono plan wydatków w następujący sposób:zwiększono §3020 -6.035zł,§4010 -100.323zł, 
§4110 - 17.300zł i §4120 - 724zł.

27. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80148 (stołówka szkolna) 
zmieniono plan wydatków w następujący sposób:zwiększono §4110 - 351zł i §4120 - 51zł a zmniejszono §4010 -
2.912zł,

28. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 80195 (pozostała 
działalność) w ramach funduszu sołeckiego dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej, tj. zmniejszono plan 
wydatków na zakupy a zwiększono na wydatki inwestycyjne ( projektor - wydatek powyżej 3.500zł).

29. W MGOPS w Drohiczynie :

a) w rozdziale 85215 w ramach środków własnych zwiększono plan wydatków na dodatki mieszkaniowe - 600zł,

b) na podstawie pisma Nr FB-II.3111.552.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 
13 listopada 2017r. zwiększono w rozdziale 85216 plan wydatków z dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gminy,  tj na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie - 4.000zł,

c) w rozdziale 85219 ( ośrodki pomocy) w ramach środków własnych zwiększono plan wydatków na zakup 
odzieży ochronnej- 2.023zł , na wynagrodzenia osobowe - 41.000zł, na składki ZUS- 800zł, na składki na 
Fundusz pracy - 50zł, na zakupy materiałów - 1.000zł i usługi - 4.000zł,

d) w rozdziale 85228 ( opiekunka osób starszych) w ramach środków własnych zwiększono plan wydatków na 
wynagrodzenia osobowe - 4.400zł, na składki ZUS- 705zł,

e) w rozdziale 85230 w ramach środków własnych dożywiania : zwiększono wydatki na §3020 -100zł,§4010 -
4.800zł, §4110 -190zł i §4120 - 28zł, §3110 - 14.000zł.

30. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85230 (udział gminy 
w dożywianiu) zmieniono plan wydatków w następujący sposób: zmniejszono §4010 -519zł, §4110 - 599zł i §4120 
- 90zł.

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 3



31. W Zespole Szkół w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85401 (świetlice szkolne) 
zmieniono plan wydatków w następujący sposób: zwiększono §3020 -574zł, §4010 -6.347zł, §4110 -1.165zł 
i §4120 - 183zł.

32. W MGOPS w Drohiczynie :

a) w rozdziale 85502 ( świadczenia rodzinne) w ramach środków własnych zmniejszono plan wydatków na 
wynagrodzenia osobowe- 1.000zł, składki ZUS- 3.000zł, składki na  Fundusz Pracy - 1.180zł ,

b) w rozdziale 85504:

- zwiększono plan wydatków w ramach środków własnych na  funkcjonowanie świetlicy środowiskowo- 
socjoterapeutycznej, tj. na zakupy socjalne oraz zmniejszono na : wynagrodzenia osobowe- 884zł, składki 
ZUS- 203zł, składki na  Fundusz Pracy - 29zł, na zakup energii- 402zł, na usługi -754zł, na opłaty 
administracyjne- -123zł,  oraz na inne opłaty - 403zł, na podatek od nieruchomości-51zł,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 16.638zł finansowanych z RPOWP na projekt pn. " Jestem super", ktory 
bedzie realizowany przez MGOPS w Drohiczynie w okresie od 2017 do 2019 roku
( wynagrodzenia, składki, energia, usługi, opłaty, podatki);

c) w rozdziale 85508 w ramach środków własnych zwiększono wydatki na opłatę za pobyt w rodzinie zastępczej 
2 dzieci z terenu gminy Drohiczyn.

33. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 90003
 ( oczyszczanie mist i wsi ) zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe - 15.762zł a zmniejszono na 
składki ZUS - 1.988zł i składki na Fundusz Pracy- 535zł.

34. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 90004 ( zieleń miejska ) 
zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe - 9.462zł , na składki ZUS - 2.853zł i składki na Fundusz 
Pracy- 476zł a zwiększono na zakupy materiałów-1.602zł.

35. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 90015 ( oświetlenie uliczne 
) zmniejszono plan wydatków na:

a) zakup energii- 21.000zł,

b) zakup świetlówek do wymiany - 2.050zł.

36. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 90095 ( pozostała 
działalność ) dokonano korekty klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego zjeżdżalni zewnętrznej 
z zakupów materiałów  na zakup inwestycyjny - 5.149zł  oraz zwiększono wydatki na zakup energii na targowisko 
miejskie - 500zł.

37. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 92109 ( świetlice wiejskie 
zwiększono plan wydatków na dotację podmiotową dla MGOK- 64.500zł ( na wynagrodzenia i pochodne, opał, 
energię, telefon).

38. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 92605 ( sport 
w gminie) zmniejszono plan wydatków na usługi-400zł a zwiększono na zakupy- 300zł i opłaty-100zł.

39. W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85203 na podstawie pisma Nr FB-II.3111.559.2017.MA 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 14 listopada 2017r. zmniejszono plan wydatków 
z dotacji celowej na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej, tj na dofinansowanie realizacji 
programu " Za życiem" w kwocie 12.680zł ( zakupy).

40. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.186.2017.MA Wojewody 
Podlaskiego w Białymstoku z dnia 14 listopada 2017r. zwiększono plan wydatków z dotacji celowej na realizację 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej, tj na zakupy związane z doposażeniem ośrodka wsparcia 
w Putkowicach Nadolnych w kwocie 24.997zł a zmniejszono na "Przebudowę i adaptację pomieszczeń szkolnych 
na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy" o 28.596zł ( inwestycja )  oraz zwiększono na zakupy 
inwestycyjne o 3.599zł.

41. W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85503 ( Karta Dużej Rodziny) na podstawie pisma Nr FB-
II.3111.563.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 15 listopada 2017r. 
zmniejszono plan wydatków z dotacji celowej na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej, tj 
na dofinansowanie realizacji programu w kwocie 15zł ( zakupy ).

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Planowane wydatki
Środki do pozyskania w 2017 r.

z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

§ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres jego 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansow
e

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+

11) dochod
y 

własne 
jst

kredyty
i 

pożycz
ki

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Pomoc 
finansowa 
innych 
gmin
 oraz inne 
środki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Dotychcz
as 

poniesion
e koszty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 6001
6

6050 Zadanie pn.
 " Poprawa 

bezpieczeństwa 
na drogach 

gminy 
Drohiczyn 

poprzez 
przebudowę 

drogi gminnej  
Bużyski- 

Śledzianów 
oraz 

przebudowa 
drogi gminnej 

3.017.9
32

2.858.091 605.019 257.62
5

1.145.44
7

0 850.000
z tego  
Gminy 

Siemiatyc
ze 

500.000zł 
i Miasta 

Siemiatyc
ze 

350.000zł

Urząd 
Miejski 

w Drohiczy
nie

159.841

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



od drogi 
krajowej nr 
62 do wsi 

Chrołowice "
2016-2017

w tym: 

a) przebudowa 
drogi gminnej 

od drogi 
krajowej nr 
62 do wsi 

Chrołowice

1.209.7
37

1.184.737 278.76
0

0 537.977 0 368.000 Urząd 
Miejski 

w Drohiczy
nie

25.000

b) przebudowa 
drogi gminnej 

Bużyski- 
Śledzianów

1.460.0
26

1.420.729 326.259 155.00
0

607.470 0 332.000 Urząd 
Miejski 

w Drohiczy
nie

39.297

c) przebudowa 
ul. Olimpijskiej 
w Drohiczynie

146.314 74.919 0 24.919 0 0 50.000- 
Gmina 

Siemiatyc
ze

Urząd 
Miejski 

w Drohiczy
nie

71.395

d) przebudowa 
ul. Litewskiej 
w Drohiczynie

124.427 103.278 0 53.278 0 0 50.000- 
Gmina 

Siemiatyc
ze

Urząd 
Miejski 

w Drohiczy
nie

21.149

e) przebudowa 
ul. Prostej 

77.428 74.428 0 24.428 0 0 50.000- 
Gmina 

Urząd 
Miejski 

3.000

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



w Drohiczynie Siemiatyc
ze

w Drohiczy
nie

2. 700 70005 6060 Zakup działek
2017

10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

3. 700 70095 6057 
i 6059

Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności 
publicznej 

w Drohiczynie
2015-2017

1.454.445 938.892 322.865 0 0 616.027 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

515.553

4. 700 70095 6050 Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności 
publicznej 

w Drohiczynie- II 
etap 

dokumentacja 
techniczna
2016-2017

53.505 53.505 53.505 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

5. 700 70095 6060 Zakup rębaka na 
potrzeby wsi 

Smarklice
2017

10.592* 10.592* 10.592* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

6. 754 75412 6050 Przebudowa 
budynku po 

zlewni na garaż 
OSP 

w Miłkowicach 
Maćkach 2017

11.364* 11.364* 11.364* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

7. 754 75412 6050 Docieplenie 
budynku OSP 
w Chechłowie

2017

16.500 16.500 16.500 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 3



8. 921 92109 6050 Docieplenie 
świetlicy 
wiejskiej 

w Minczewie
2017

19.300 19.300 19.300 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

9. 010 01010 6050,
6057, 
6059

Rozbudowa 
infrastruktury 

w zakresie 
gospodarki 

wodno- ściekowej 
na terenie gminy 
Drohiczyn- cz.I

2016-2017

605.438 591.938 0 591.93
8

0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

13.500

10
.

700 70095 6060 Zakup rębaka na 
potrzeby wsi 

Runice
2017

8.104* 8.104* 8.104* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

11
.

600 60078 6050 Przebudowa 
drogi gminnej 

Kłyzówka - 
Runice- 

Drohiczyn
( po opadach 

deszczu z roku 
ub. 

- dokumentacja + 
prace

2017

962.922 962.922 192.585 0 770.337 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 4



12
. 

400 40095 6050 Słoneczna Gmina 
Drohiczyn II - 
dokumentacja

2017

17.463 17.463 17.463 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

13
.

400 40095 6050 Słoneczna Gmina 
Drohiczyn II 

plus- 
dokumentacja

2017

33.453 33.453 33.453 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

14
.

400 40095 6050 Montaż instalacji  
do wytwarzania 
energii ze źródeł 
odnawialnych na 
potrzeby własne 

gminy 
Drohiczyn- 

dokumentacja
2017

15.495 15.495 15.495 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

15
. 

750 75023 6060 Zakup  
klimatyzatora do 

serwerowni 
Urzedu 

Miejskiego 
w Drohiczynie

2017

5.658 5.658 5.658 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 5



16
.

900 90015 6050 Uzupełnienie 
oświetlenia 
ulicznego 

w Drohiczynie
2017

11.685 11.685 11.685 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

17
.

921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej 

w Chutkowicach
2012- 2017

379.974 73.600 24.092 49.508 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

306.374

18
.

921 92195 6050 Łączy nas Bug- 
dokumentacja

2017

13.570 13.570 13.570 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

19
.

750 75075 6060 Zakup domku 
handlowego

2017

8.650 8.650 6.675 1.975 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 6



20
.

400 40095 6050 Słoneczna Gmina 
II bis
2017

dokumentacja 
techniczna

11.193 11.193 11.193 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

21 750 75023 6060 Zakup programu 
komputerowego 

do ewidencji 
VAT
2017

6796 6796 6796 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

22
.

852 85230 6060 Zakup zmywarki 
do punktu 
wydawania 

posiłków 
w MGOPS 

w Drohiczynie
2017

3.935 3.935 3.935 0 0 0 0 MGOPS 
w Drohiczynie

0

23
. 

852 85203 6050,606
0

Przebudowa 
i adaptacja 

pomieszczeń 
szkolnych na 

potrzeby 
Środowiskowego 

Domu 
Samopomocy 

2016-2017

1.154.79
8

278.588 0 0 278.588 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

876.210

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 7



24
.

801 80195 6060 Zakup projektora
2017

4.601 4.601 4.601* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

25
.

900 90095 6060 Zakup zjeżdzalni 5.149 5.149 5.149* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

Ogółem 7.842.52
2

5.971.044 1.409.59
9

901.04
6

2.194.37
2

616.027 850.000 x 1.871.47
8

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

*- fundusz sołecki

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017r.

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Miejski-Gminny Ośrodek Kultury 
w Drohiczynie

0

574.806

0 1.

Szkoła 
Podstawowa 
w Ostrożanach 
prowadzona 
przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
 Ostrożany

5.945 492.495 0

2.

Miejsko Gminna Biblioteka 
Publiczna w Drohiczynie  

0

159.648

0 2.

Szkoła 
Podstawowa 

w Śledzianowie  
prowadzona 

przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Śledzianów

2.653 377.358 x

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



3.

Powiat Siemiatycki - pomoc 
finasowa na zadania  : a)  
Przebudowa pobocza  
w Miłkowicach Paszkach  w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1729B 
Siemiatycze - Wierzchuca - 13.021zł, 
b) Opracowanie dokumentacji  
technicznej na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1728B na 
odcinku droga krajowa nr 62-
Minczewo w km 0+013 - 2+563 ( 
odcinek o dl2,550km) łacznie 
z przebudową (2szt) przepustów 
drogowych w ciągu drogi" - 
30.915zł;
c)  " Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1728B na odcinku droga krajowa 
nr 62-Minczewo w km 0+013 - 
1+263 ( odcinek o dł 1,250km) 
łacznie z przebudową (2szt) 
przepustów drogowych w ciągu 
drogi" - 221.656zł;
d) Opracowanie dokumentacji  
technicznej na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1727B na 
odcinku Drohiczyn-Kłyzówka w km 
0+597 - 1+597
 ( odcinek o dl 1,000km) łacznie 
z przebudową przepustu  w ciągu 
drogi" - 9.500zł;
e) Rozbudowa drogi powitowej nr 
2101B na odcinku Ostrożany- 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1727B od km 0+038 - km 5+068- 
618.767

893.859

3.

Szkoła 
Podstawowa 

w Miłkowicach 
Jankach 

prowadzona 
przez Lokalne 

Stowarzyszenie " 
Janki"

4.906 427.236 x

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 2



4.

Gmina Siemiatycze - pomoc 
finansowa na zadanie pn. : 
"Przebudowa drogi gminnej nr 
109482B Cecele - Korzeniówka"

500.000 x x

4.

Gimnazjum 
Benedykt 24.752 436.600

5.

Miasto Siemiatycze- pomoc 
finansowa na zadania :
a) bieżące utrzymanie dróg - 
50.000zł;
b) zadanie inwestycyjne pn. : 
"Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
pieszo- rowerowego w obrębie 
Siemiatyckich Zalewów poprzez 
przebudowę dróg gminnych nr 
109349B, 109373B i 109 371B 
w Siemiatyczach„ - 300.000zł

350.000 x x 5.
Szkoła 

Podstawowa 
Benedykt

64.966 1.359.301 x

x x x x x 6.

OSP Zajęczniki
( na udział 
własny do 
projektu 

z MSWiA :  
w remoncie 

strażnicy - 400zł ,  
na zakup 

radiotelefonu - 
357zł) 

757 x x

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 3



x x x x x 7.

OSP Wierzchuca
( na udział 
własny do 
projektu 

z MSWiA - na 
zakup piły do 

drewna ) 

400

x x x x x 8.

OSP Chechłowo
( na udział 
własny do 
projektu 

z MSWiA  
w remoncie 
strażnicy ) 

1.600

x x x x x 9.

OSP Drohiczyn
( na udział 
własny do 

projektu z KSRG   
w remoncie 

strażnicy 

2.600

x x x x x 10.

OSP Sieniewice
( na udział 
własny do 

projektu z KSRG   
w remoncie 

strażnicy

3.000

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 4



x x x x x 11.

OSP Lisowo
( na udział 
własny do 

projektu z KSRG   
w  : 

a) zakup 
wyposażenia 
osobistego 

i ochronnego - 
336zł

b) zakup sprzętu ( 
mostek 

przejazdowy 
i prądownica) - 

450zł

786

x Razem 1.743.859 734.454 0 x x 112.365 3.092.990 0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.606.388
1. Kredyty § 9520 901.046
2. Pożyczki § 9520 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 9030 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0
8. Inne źródła (wolne środki): § 9500 1.705.342

Rozchody ogółem: 948.000
1. Spłaty kredytów § 9920 470.000
2. Spłaty pożyczek § 9920 478.000
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 9630 0

4. Udzielone pożyczki § 9910 0
5. Lokaty § 9940 0
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§ 9820 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/185/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności w 2017 r.

W tym:l.p. Nazwa projektu Rodzaj 
Funduszu

Rok 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
zadania

Całkowita 
wartość 
zadania

Wydatki
roku 2017 Ze środków 

własnych
ze 

środków 
budżetu 
państwa

ze
środków

UE

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe

1. Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Drohiczynie 

RPO WP 2015-2017 1.454.445 938.892 322.865 0 616.027 0 938.892

2. Rozbudowa 
infrastruktury 
w zakresie 
gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie 
gminy Drohiczyn- 
cz.I

PROW 2016-2017 581.938 581.938 280.892 0 301.046 0 581.938

3. " Jestem super„ RPOWP 2017-2019 263.784 16.638 0 0 16.638 16.638 0

Razem: x x x 1.537.468 x x x x x

Id: 1D47A3CA-2C1A-47D6-9FEE-74FE3B39198B. Podpisany Strona 1




